
UCHWAŁA NR V/53/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 poz. 5941) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 5182) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych 
w Chmielowie, stanowiących własność gminy Nowa Dęba:
1) nr ewid. 1149/1 o powierzchni 0,0878 ha, na rzecz Pilkington Automotive Poland Sp. z o.o. 

właściciela działek przyległych: nr ewid. 5305/1 o powierzchni 2,1981 ha, nr ewid. 5304/1 
o powierzchni 0,9506 ha i użytkownika wieczystego działek przyległych: nr ewid. 14/43 o powierzchni 
0,1300 ha, nr ewid 1289 o powierzchni 0,0500 ha, w celu poprawy warunków ich zagospodarowania,

2) nr ewid. 1291/1 o powierzchni 0,0467 ha, na rzecz Pilkington Automotive Poland Sp. z o.o. 
właściciela działki przyległej tj. nr ewid. 14/167 o powierzchni 0,3004 ha w celu poprawy warunków 
jej zagospodarowania,

3) nr ewid. 1291/4 o powierzchni 0,0180 ha, na rzecz Pilkington Automotive Poland Sp. z o.o. 
właściciela działki przyległej nr ewid. 5304/1 o powierzchni 0,9506 ha oraz użytkownika wieczystego 
działki przyległej nr ewid. 1289 o powierzchni 0,0500 ha, w celu poprawy warunków ich 
zagospodarowania.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLIII/395/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 15 maja 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318 z 2014 r. 
poz. 379, poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 
906, poz. 822, poz. 1200.

Id: 89E40E01-1CB0-4CCC-89FA-E3EB98B57B9E. Uchwalony Strona 1




